
 
 
Primirest – zařízení školního stravování spol. s r.o. 
Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7, 
IČ: 25607341, DIČ: CZ25607341,  
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587 

 
 
Společnost vedená   
u Městského soudu v Praze,  
spisová značka C 54351 

 
IČO: 25607341 
DIČ: CZ25607341  
IČ DPH: CZ699002587  

 
Bankovní spojení: 3612030247/0100 
IBAN: CZ8901000000003612030247 
BIC: KOMBCZPPXXX 

 

VĚC: Oznámení o změně obchodního jména 
 
Vážený obchodní partnere, 
 
dovolujeme si Vám sdělit, že naše společnost Scolarest – zařízení školního stravování spol. s r.o., 
změní s účinností od 1. 1. 2023 své obchodní jméno na nové: 
 

Primirest – zařízení školního stravování spol. s r. o. 
 
Sídlo naší společnosti, IČ, DIČ, IČ DPH a jiné identifikační údaje jsou nadále platné. Stejně 
nezměněná zůstala i telefonní čísla a e-mailové kontakty na naše zaměstnance, kteří jsou tak                  
i nadále připraveni reagovat na Vaše dotazy a požadavky. Zároveň bychom Vás tímto rádi ujistili,        
že změna obchodního jména nemá žádný vliv na práva a povinnosti vyplývající z našeho smluvního 
vztahu. Změnu obchodního jména naší společnosti tak není třeba promítnout do smlouvy uzavřením 
dodatku k ní. 
 
V zájmu předejít zbytečným administrativním komplikacím Vás touto cestou zároveň prosíme                       
o provedení změny obchodního jména naší společnosti ve Vašich databázích a vystavování 
daňových dokladů, jakož i adresování veškeré obchodní korespondence již na naše nové obchodní 
jméno. 
 
Věříme, že změnu našeho obchodního jména přijmete s porozuměním, a že Vás administrativně 
nezatíží. V případě jakýchkoli otázek či nejasností, týkajících se změny našeho obchodního jména, 
nás prosím neváhejte kontaktovat. 
 
Těšíme se na další vzájemnou obchodní spolupráci a zůstáváme s pozdravem. 
 
 
 
 
 
Michal Debrecéni, 
Generální ředitel Primirest – zařízení školního stravování spol. s r.o. 
 
V Praze, 20.12.2022  


